
ZARZĄDZENIE NR 200/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXVII/573/23 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 
28 grudnia 2023r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na rok 2023r., zarządzam co 
następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2023 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2145F4D7-64E3-446B-AD6A-15CE2080A23E. Podpisany Strona 1



Załącznik 

 do Zarządzenia nr 200/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 28 grudnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 677 269,35 -2 000,00 10 675 269,35

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 947 061,90 -2 000,00 8 945 061,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218 690,90 -2 000,00 216 690,90

801 Oświata i wychowanie 14 850 596,69 297 525,00 15 148 121,69

80195 Pozostała działalność 5 723 284,21 297 525,00 6 020 809,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 170,00 297 525,00 347 695,00

855 Rodzina 43 500,00 2 000,00 45 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

24 000,00 2 000,00 26 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

21 000,00 2 000,00 23 000,00

86 096 783,27 297 525,00 86 394 308,27Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2145F4D7-64E3-446B-AD6A-15CE2080A23E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 200/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


